
鰺誓覇鹸騒螂攣盤

鱒癬簸簸罐1閤離籟|

麟鰺釣穆⑬⑬越

《謬〕翻醐1爛璽鍮



写真図版編 (2)

2002年 3月

島根県教育委員会

加茂町教育委員会



写真図版編(2)目 次

1号鐸 X線透過写真

1号鐸 鐸身AttX線透過写真

1号鐸 鐸身B ttX線透過写真

2号鐸 X線透過写真

2号鐸 鐸身AttX線透過写真

2号鐸 鐸身B ttX線透過写真

3号鐸 X線透過写真

3号鐸 鐸身AttX線透過写真

3号鐸 鐸身B tt X線透過写真

4号鐸 X線透過写真

4号鐸 鐸身AttX線透過写真

4号鐸 鐸身B ttX線透過写真

5号鐸 X線透過写真

5号鐸 鐸身AttX線透過写真

5号鐸 鐸身B tt X線透過写真

6号鐸 X線透過写真

7号鐸 X線透過写真

7号鐸 鐸身AttX線透過写真

7号鐸 鐸身B ttX線透過写真

8号鐸 X線透過写真

8号鐸 鐸身AttX線透過写真

8号鐸 鐸身B ttX線透過写真

9号鐸 X線透過写真

9号鐸 鐸身AttX線透過写真

9号鐸 鐸身B ttX線透過写真

10号鐸 X線透過写真

10号鐸 鐸身AttX線透過写真

10号鐸 鐸身B ttX線透過写真

■号鐸 X線透過写真

11号鐸 鐸身AttX線透過写真

■号鐸 鐸身B ttX線透過写真

12号鐸 X線透過写真

12号鐸 鐸身△面X線透過写真

12号鐸 鐸身B ttX線透過写真

13号鐸 X線透過写真

膠]洵見269

優]洵見270

図版271

図版272

優]洵叉273

図版274

図版275

優]洵叉276

優]周死277

優]洵死278

図版279

優]洵尻280

図版281

図版282

優]周死283

優]周見284

図版285

図版286

優]洵見287

図版288

図版289

図版290

図版291

図彬 92

図版298

図版294

図版295

図版296

図膨 97

図版298

図版299

優]洵見300

図版301

優]乃死302

図版303

図版304

膠]刃死305

図腿 06

図版307

優]周叉308

膠]周死309

図版310

図版311

図版312

図版313

図版314

図版315

図版316

図版317

図版318

図版319

図版320

図版321

図版322

図脱 23

図版324

図艤 25

図版326

図版327

図版328

図版329

図膀 30

図版331

図腿 32

図版333

図腕 34

図版335

図膀 36

口]幻児337

図脱 38

13号鐸 鐸身AttX線透過写真

13号鐸 鐸身B ttX線透過写真

14号鐸 X線透過写真

14号鐸 鐸身AttX線透過写真

14号鐸 鐸身B ttX線透過写真

15号鐸 X線透過写真

15号鐸 鐸身AttX線透過写真

16号鐸 X線透過写真

16号鐸 鐸身AttX線透過写真

16号鐸 鐸身B ttX線透過写真

17号鐸 X線透過写真

17号鐸 鐸身AttX線透過写真

17号鐸 鐸身B ttX線透過写真

18号鐸 X線透過写真

18号鐸 鐸身AttX線透過写真

18号鐸 鐸身B ttX線透過写真

19号鐸 X線透過写真

19号鐸 鐸身AttX線透過写真

19号鐸 鐸身B ttX線透過写真

20号鐸 X線透過写真

20号鐸 鐸身AttX線透過写真

20号鐸 鐸身B ttX線透過写真

21号鐸 X線透過写真

21号鐸 鐸身AttX線透過写真

21号鐸 鐸身B ttX線透過写真

22号鐸 X線透過写真

22号鐸 鐸身AttX線透過写真

22号鐸 鐸身B ttX線透過写真

23号鐸 X線透過写真

23号鐸 鐸身AttX線透過写真

23号鐸 鐸身B ttX線透過写真

24号鐸 X線透過写真

25号鐸 X線透過写真

25号鐸 鐸身AttX線透過写真

25号鐸 鐸身B ttX線透過写真



優]洵死339

優]洵見340

図版341

図腰 42

図艤 43

優]幻死344

図膀 45

優]洵死346

図膀 47

優]洵買348

優]洵死349

図膀 50

図版351

図膀 52

図膀 53

図艤 54

図版355

優]洵死356

優]周死357

優]河死358

優]周見359

優]洵叉360

図腿 61

図脱 62

優]周死363

優]す板364

図艤 65

図艤 66

図脱 67

図ナ祝箭8

図脱 69

図脱 70

図脱 71

図版372

図チ随 73

図版374

図版375

図版376

26号鐸 X線透過写真

26号鐸 鐸身AttX線透過写真

26号鐸 鐸身B ttX線透過写真

27号鐸 X線透過写真

27号鐸 鐸身AttX線透過写真

27号鐸 鐸身B ttX線透過写真

28号鐸 X線透過写真

28号鐸 鐸身Att X線透過写真

28号鐸 鐸身B ttX線透過写真

29号鐸 X線透過写真

29号鐸 鐸身AttX線透過写真

29号鐸 鐸身B ttX線透過写真

30号鐸 X線透過写真

30号鐸 鐸身AttX線透過写真

30号鐸 鐸身B ttX線透過写真

31号鐸 X線透過写真

31号鐸 鐸身AttX線透過写真

31号鐸 鐸身B ttX線透過写真

32号鐸 X線透過写真

32号鐸 鐸身AttX線透過写真

33号鐸 X線透過写真

33号鐸 鐸身AttX線透過写真

33号鐸 鐸身B ttX線透過写真

34号鐸 X線透過写真

34号鐸 鐸身AttX線透過写真

34号鐸 鐸身B ttX線透過写真

35号鐸 X線透過写真

35号鐸 鐸身AttX線透過写真

35号鐸 鐸身B ttX線透過写真

36号鐸 X線透過写真

36号鐸 鐸身AttX線透過写真

36号鐸 鐸身B ttX線透過写真

37号鐸 X線透過写真

37号鐸 鐸身AttX線透過写真

37号鐸 鐸身B ttX線透過写真

38号鐸 X線透過写真

38号鐸 鐸身AttX線透過写真

38号鐸 鐸身B ttX線透過写真

39号鐸 X線透過写真

39号鐸 鐸身AttX線透過写真

39号鐸 鐸身B ttX線透過写真

鋳掛け X線透過写真 1

14号鐸鉦B面右上

10号鐸舞B面

8号鐸舞B面

32号鐸舞A面

28号鐸舞

34号鐸舞A面

鋳掛け X線透過写真 2

5号鐸鐸身B面上区

8号鐸鐸身B面下区右

■号鐸鐸身B面上区、下区

13号鐸鐸身A面左

15号鐸鐸身A面下区右

21号鐸鐸身B面左型持孔

28号鐸鐸身A面左型持孔

31号鐸鐸身B面右

33号鐸鐸身B面

鋳掛け X線透過写真 3

84号鐸鐸身A面横帯

35号鐸鐸身B面左

37号鐸鐸身A面

37号鐸鐸身B面

3号鐸鰭A面右

H号鐸鰭A面右

5号鐸鰭A面右

10号鐸鰭A面左

25号鐸鰭A面左

2(3)号 鐸 XttC T写真 1

2(3)号 鐸 XttC T写真 2

2(3)号 鐸 XttC T写真 3

7号鐸 XttC T写真 1

7号鐸 XttC T写真 2

7号鐸 XttC T写真 3

■ (12)号鐸 XttC T写真 l

■ (12)号鐸 XttC T写真 2

優]周叉377

図脱 78

優]幻叉379

優]周見380

380--1

380--2

380--3

380--4

380--5

380--6

図版381

381--1

381--2

381--3

381--4

381--5

381--6

381--7

381--8

381--9

厘]周見382

382--1

382--2

382--3

382--4

382--5

382--6

382--7

382--8

382--9

優]幻叉383

図脱 84

優]洵叉385

膠]河貝386

膠]河死387

図版388

図版389

図版390



図版391

図版392

図版398

図版394

図版395

優]洵見396

優]洵死397

優]河死398

優]句児399

優]河見400

図脱 01

図脱 02

図朧 03

図脱 04

図脱 05

優]洵見406

図脱 07

図版408-1

408--2

図版409-1

409--2

図版410-1

410-2

図版411

図版412

図版413-1

413-2

図版414-1

414-2

図版415-1

415-2

図版416-1

416-2

図版417-1

417-2

図版418-1

418-2

図版419-1

419-2

図脱 20

図版421

図版422-1

422--2

図版423-1

423--2

図版424-1

424--2

優]洸見425

図胸 26

図版427-1

427--2

図版428-1

428▼-2

図版429-1

429--2

図版430-1

図脱 30-2

図版431

優]洸見432

図版433-1

433--2

図版434-1

434--2

図版435-1

435--2

11(12)号鐸 XttC T写真 3

13(14)号鐸 XttC T写真 1

13(14)号鐸 XttC T写真 2

13(14)号鐸 XttC T写真 3

15(16)号鐸 XttC T写真 l

15(16)号鐸 XttC T写真 2

15(16)号鐸 XttC T写真 3

19号鐸 XttC T写真 1

19号鐸 XttC T写真 2

19号鐸 XttC T写真 3

31(39)号鐸 XttC T写真 1

31(39)号鐸 XttC T写真 2

31(39)号鐸 XttC T写真 3

35(36)号鐸 XttC T写真 1

35(36)号鐸 XttC T写真 2

上屋敷鐸A面

上屋敷鐸B面

上屋敷鐸A右側面

上屋敷鐸☆左側面

上屋敷鐸鉦A面

上屋敷鐸鉦B面

上屋敷鐸上面

(上 :B面、下

上屋敷鐸下面

(上 :B面、下

下坂鐸A面

下坂鐸B面

下坂鐸A右側面

下坂鐸A左側面

下坂鐸鉦A面

下坂鐸鉦B面

下坂鐸上面

A面)

A面)

(上 :A面、下

下坂鐸下面

(上 :A面、下

B面)

B面)

念仏塚鐸A面

念仏塚鐸A右側面

念仏塚鐸B面

念仏塚鐸B右側面

念仏塚鐸鉦A面

念仏塚鐸鉦B面

念仏塚鐸上面

(上 :B面、下 :A面)

念仏塚鐸下面

(上 :A面、下 IB面)

気比 2号鐸A面

気比 2号鐸B面

気比 2号鐸A右側面

気比 2号鐸A左側面

気比 2号鐸鉦A面

気比 2号鐸鉦B面

気比 2号鐸上面

(上 :B面、下 :A面)

気比 2号鐸下面

(上 :A面、下 :B面)

気比 4号鐸A面

気比 4号鐸B面

気比 4号鐸A右側面

気比 4号鐸A左側面

気比 4号鐸鉦A面

気比 4号鐸鉦B面

気比 4号鐸上面

(上 :B面、下 :A面)

気比 4号鐸下面

(上 :A面、下 :B面)

気比 2号鐸A面鋳掛け・補刻

気比 4号鐸A面シカ、人物

桜ケ丘 3号鐸A面

桜ケ丘 3号鐸B面

桜ケ丘 3号鐸A右側面

桜ケ丘 3号鐸△左側面

桜ケ丘 3号鐸鉦A面

桜ケ丘 3号鐸鉦B面

桜ヶ丘 3号鐸上面

(上 :A面、下 :B面)

桜ケ丘 3号鐸下面



(上 :B面、下

川島神後鐸下面

(上 :B面、下

図版446  伝陶器鐸A面

図版447  伝陶器鐸B面

図版448-1伝陶器鐸A右側面

448-2伝陶器鐸A左側面

図版449-1伝陶器鐸鉦A面

449-2伝陶器鐸鉦B面

図版450-1伝陶器鐸上面

(上 :A面、下

450-2伝陶器鐸下面

(上 :A面、下

(上 :A面、下 :B面)

伝淡路鐸 (本興寺蔵)A面

伝淡路鐸 (本興寺蔵)B面

伝淡路鐸(本興寺蔵)A右側面

伝淡路鐸(本興寺蔵)A左側面

伝淡路鐸 (本興寺蔵)鉦A面

伝淡路鐸 (本興寺蔵)鉦 B面

伝淡路鐸 (本興寺蔵)上面

(上 :A面、下 :B面)

伝淡路鐸 (本興寺蔵)下面

(上 :A面、下 :B面)

川島神後鐸A面

川島神後鐸B面

川島神後鐸A右側面

川島神後鐸A左側面

川島神後鐸鉦A面

川島神後鐸鉦B面

川島神後鐸上面

A面)

A面)

B面)

B面)

上牧鐸A面

上牧鐸A右側面

上牧鐸B面

上牧鐸B右側面

上牧鐸鉦A面

上牧鐸鉦B面

上牧鐸上面

454-2

図版455-1

455--2

図版456-1

456--2

図版457-1

457--2

図版458-1

458--2

(上 :B面、下 :A面)

上牧鐸下面

(上 :B面、下 :A面)

太田黒田鐸A面

大田黒田鐸A右側面

太田黒田鐸B面

太田黒田鐸B右側面

大田黒田鐸鉦A面

太田黒田鐸鉦B面

太田黒田鐸上面

(上 :A面、下 :B面)

太田黒田鐸下面

(上 :B面、下 :A面)

図版459  伝福井鐸 (明大 1号鐸)A面

図版460  伝福井鐸 (明大 1号鐸)B面

図版461-1伝福井鐸 (明大 l号鐸)A右側面

461-2伝福井鐸 (明大 1号鐸)A左側面

図版462-1伝福井鐸 (明大 1号鐸)鉦A面

462-2伝福井鐸 (明大 1号鐸)鉦B面

図版463-1伝福井鐸 (明大 1号鐸)上面

(上 :B面、下 :A面)

463-2伝福井鐸 (明大 l号鐸)下面

(上 :B面、下 :A面)

図版464-1辰馬419号鐸A面

464-2辰馬419号鐸A右側面

図版465-1辰馬419号鐸B面

465-2辰馬419号鐸B右側面

図版466-1 辰馬419号鐸鉦A面

466-2 辰馬419号鐸鉦B面

図版467-1 辰馬419号鐸上面

(上 :B面、下 :A面)

467-2辰馬419号鐸下面

(上 :B面、下 :A面)

優]周叉436

図脱 37

図版438-1

438--2

図版439-1

439--2

図版440-1

440--2

図脱 41

図脱 42

図0443-1

443--2

図版444-1

444-2

図版445-1

445-2

図版451-1

451-2

図版452-1

452--2

図版453-1

453--2

図版454-1



図版269

1号鐸 X線透過写真



図版270

監
ｒ

| ■ ナ

'― =,一・・ .

1号鐸 鐸身Att X線透過写真



図版271

1号鐸 鐸身B tt X線透過写真



図版272

2号鐸 X線透過写真



図ナi反273

2号 鐸 鐸身A tt X線透過写真



2号鐸 鐸身B tt X線 透過写真



図版 275

3号鐸 X線透過写真



3号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図版 277

3号鐸 鐸身B tt X線透過写真



4号鐸 X線透過写真



図片反279

4サ鐸 鐸身A tt X線 透辿写真



図版280

4号鐸 鐸身B ttX線透過写真



図版28帝

5号鐸 X線透過写真



区]ナi反282

5号鐸 鉾身A tt X線透過写真



区]片反283

5号鐸 鐸身B tt X線透過写真



図版284

≡欝
藤

6号鐸 X線透過写真



図版285

一一　
　
攀

7号鐸 X線透過写真



7号鐸 鐸身Att X線透過写真



7号鐸 鐸身B ttX線透過写真



8号鐸 X線透過写真



図版289

8号鉾 鐸身A IB4 X線 透過写真



8号鐸 鐸身B tt X線 透過写真



図版291

9号鐸 X線透過写真



9号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図サi反293

9号鐸 鐸身B tt X線 透過写真



斡轟

1草

く`ヽヽ`・、、、
 (

10号鐸 X線透過写真



図版295

10号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図版296

10号鐸 lrtt B tt X線 透過写真



11号鐸 X線透過写真



11号鐸 鐸身A tt X線透過写真



11号鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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12号鐸 X線透過写真
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12号ユ|: 伴身A tt X線透過写真



12号鐸 鐸身B ttX線透過写真



図版 303

13号鐸 X線透過写真
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13号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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13号鐸 鐸身B tt X線透過写真
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14号鐸 X線透過写真



区∃片反307

14号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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14号鐸 鐸身B tt X線透過写真
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15号鐸 X線透過写真



図版310

15号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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16号鐸 X線透過写真



図版312

16写 鐸 鐸身A tt X線 透過写真



図版313

16写 鐸 lLI tt B I有 FX線透辿写チ〔
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17号鐸 X線透過写真
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17号 鐸 鐸身A tt X線透過写真
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17サ鐸 鐸身B ttf X線透過写真



図版317

盗

18号鐸 X線透過写真



図版318

18号伴 鐸身A ILu X根 透過写真



図版319

18号鐸 鐸身B tt X線透過写真



図版320

19号鐸 X線透過写真
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19号f竿  鐸身AT自fX線透IPl写 真
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19'チ 鐸 鐸身B tt X線 透辿写真
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20号鐸 X線透過写真
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20号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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20号 鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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21号鐸 X線透過写真



図版 327
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21号鐸 鐸身Att X線透過写真
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21号鐸 鐸身B tt X線透過写真



22号鐸 X線透過写真



図版330

22を f睾  鐸身Ai自 FX線透過写真



図版331

22号鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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23号鐸 X線透過写真
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23サ鐸 鐸身A千白FX線透辿写真
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23号鐸 鐸身BttX線透過写真
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24号鐸 X線透過写真



25号鐸 X線透過写真
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25号鐸 鐸身Att X線透過写真



25号鐸 f学身B tt X線 透過写真



26号鐸 X線透過写真



26号鐸 鐸身AttX線透過写真
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26号鐸 鐸身B tt X線透過写真
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27号鐸 X線透過写真
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27号f竿 鐸身A tt X線透過写真
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27号 鐸 鉾身B tt X線 透過写真
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28号鐸 X線透過写真



28号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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28号鐸 鐸身B tt X線透過写真



29号鐸 X線透過写真
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29号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図ナ板350

29号鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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30号鐸 X線透過写真



30号鐸 鐸身△面X線透過写真



図版 353

30号鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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31号鐸 X線透過写真
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31号鐸 鐸身A tt X線透過写真
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31号鐸 鐸身B tt X線透過写真
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32号鐸 X線透過写真
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32号鐸 伴身A tt X線透辿写真



図版 359

33号鐸 X線透過写真
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33号鐸 鍔身A tt X線透過写真
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33号鐸 鐸身B�FX線透過写真



34号鐸 X線透過写真



34号鐸 鐸身AF向 FX線透辿写真
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34号鐸 鐸身B tt X線 透過と与:真



35号鐸 X線透過写真



35号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図版367

35号鐸 鐸身BF白FX線透辿写真



図版368

36号鐸 X線透過写真



図版369

36号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図版370

36号鐸 鐸身B tt X線 透過写真



図版371
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37号鐸 X線透過写真
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37号鐸 鐸身A tt X線透過写真



図版 373

37号鐸 鐸身B tt X線 透過写真
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38号鐸 X線透過写真
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38号鐸 鐸身Att X線透過写真
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38号鐸 鐸身BI� X線透過写真



図版377

39号鐸 X線透過写真



図版378

39号鐸 鐸身AttX線透過写真



図版 379

39号鐸 伴身B tt X線 透過写真



1.14号鐸鉦B面右上 2.10号鐸舞B面

3.8号鐸舞B面 4.32号鐸舞A面

5。 28号鐸舞

鋳掛け X線 透過写真 1

6.34号鐸舞A面
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箋.エ
1.5号鐸鐸身B面上区 2.8号 鐸鐸身B面下区右

5.15号鐸鐸身A面下区右

8.31号鐸鐸身B面右

鋳掛け X線 透過写真 2

3.11号鐸鐸身B面上区、下区

餓

4.13号鐸鐸身A面左 6.21号鐸鐸身B面左型持孔

7.28号鐸鐸身A面左型持孔 9。 33号鐸鐸身B面



図版382
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34号鐸鐸身A面横帯 2.35号鐸鐸身B面左 3.37号鐸鉾身A面

4.37号鐸鐸身B面 5。 3号鐸鰭A面右 6.11号鐸鰭A面右

7.5号鐸鰭A面右 8.10号鐸鰭A面左

鋳掛け X線透過写真 3

9.25号鐸鰭A面左
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(XttC T写 真の位置)
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2(3)号 鐸 XttC T写真 1
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(A40mm)

2(3)号鐸 XttC T写真 2
(B10mm)


